

# Årsredovisning

för

## Örngrund AB

559227-0382

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Axel Feichter, Styrelseledamot

2026-02-21

Styrelsen för Örngrund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget bedriver konultverksamhet inom idrott, estetisk verksamhet, marknadsföring samt anordnar föreläsningar och utbildningar inom idrott och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har i slutet av räkenskapsåret ingått ett avtal med en kund som löper viss tid med möjlighet till förlängning. Det resulterar i att omsättningen under nästkommande räkenskapsår ökar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	80	14	204	208
Resultat efter finansiella poster	-48	10	161	151
Soliditet (%)	83,6	87,1	83,4	85,1

Bolagets omsättning har ökat då nya samarbeten har ingåtts och fakturering kommer att ske löpande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	263 610	7 781	<b>321 391</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 781	-7 781	<b>0</b>
Årets resultat			-11 297	<b>-11 297</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>271 391</b>	<b>-11 297</b>	<b>310 094</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 391
årets förlust	-11 297
	<b>260 094</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	260 094
	<b>260 094</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

80 450

13 599

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**80 450**

**13 599**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-55 086

-9 287

Personalkostnader

2

-78 293

-2 350

Övriga rörelsekostnader

-1 002

0

**Summa rörelsekostnader**

**-134 381**

**-11 637**

**Rörelseresultat**

**-53 931**

**1 962**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 645

8 027

Räntekostnader och liknande resultatposter

-650

0

**Summa finansiella poster**

**5 995**

**8 027**

**Resultat efter finansiella poster**

**-47 936**

**9 989**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

36 639

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**36 639**

**0**

**Resultat före skatt**

**-11 297**

**9 989**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 208

**Årets resultat**

**-11 297**

**7 781**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

75 000

75 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**75 000**

**75 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**75 000**

**75 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

12 435

2 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 940

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**20 375**

**2 412**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

348 114

394 318

**Summa kassa och bank**

**348 114**

**394 318**

**Summa omsättningstillgångar**

**368 489**

**396 730**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**443 489**

**471 730**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

271 391

263 610

Årets resultat

-11 297

7 781

**Summa fritt eget kapital**

**260 094**

**271 391**

**Summa eget kapital**

**310 094**

**321 391**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

76 216

112 855

**Summa obeskattade reserver**

**76 216**

**112 855**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 208

27 004

Övriga skulder

46 970

480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**57 178**

**37 484**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**443 489**

**471 730**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut bedrivits i mindre omfattning men kommer att återupptas som tidigare framöver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	55 000
Inköp	0	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

*Axel Feichter*  
Axel Feichter

2026-02-20